

PnJ - 225/2020

V Předměřicích nad Jizerou dne 24. 3. 2020

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Předměřice nad Jizerou, jako povinný subjekt, obdržela dne 11. 3. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace:

- 1) Prosím o sdělení data, kdy obecní úřad nechá geodeticky vyměřit hranice obecního pozemku a mého pozemku u dokončeného chodníku a kanalizace u silnice 3314 na pravé straně směrem na Starou Lysou. Dodnes (10.3.2020) nevím, kde končí pozemek, který jsme s dcerou prodaly obci a začíná náš pozemek.
- 2) Žádám o sdělení, zda veřejné osvětlení, které je již připravené u chodníku u silnice 3314 směrem na Starou Lysou je na pozemku obce nebo na pozemku mém a mé dcery. Nejsou vytýčeny hranice pozemků.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

ad 1)

Pozemky, které jsou ve vlastnictví obce, tj. včetně pozemků, které byly obci prodány, byly geodeticky zaměřeny před podpisem kupní smlouvy. Na základě tohoto zaměření je v souladu s právním řádem provedeno oddělení pozemků a zápis vlastnictví pozemků do katastru nemovitostí. Uvedenou skutečnost lze zjistit v Katastru nemovitostí. Pokud vlastník pozemku nezná hranice svého pozemku, může si nechat tento svůj pozemek zaměřit od geodeta, který k tomu má oprávnění a vybavení.

ad 2)

Chodníky, včetně dešťové kanalizace a osvětlení byly naprojektovány na pozemcích ve vlastnictví obce, případně Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje. Dílo dosud nebylo zhotovitelem předáno

Obec Předměřice nad Jizerou
Předměřice 132, 294 74 Předměřice nad Jizerou

objednateli. Přesné zaměření bude známo při kolaudaci díla, kdy součástí díla bude i dokumentace skutečného provedení stavby.

S pozdravem

Ing. Florian Klement
starosta